
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

                      MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
                                                 CONSILIUL LOCAL    
 

                                                                                                    
 HOTĂRÂREA NR. 68 

din 25 iunie 2015 
 

cu privire la atribuirea în vederea închirierii unui spaţiu 
 pentru Asociaţia de locatari nr. 8 Câmpulung Moldovenesc 

    
             Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din 25 iunie 2015; 

                 Având în vedere: 
           - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 12203 din 12.06.2015; 
      - Raportul Compartimentului spaţiu locativ, înregistrat la nr. 12205 din 
12.06.2015; 
             - Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 12206 din 12.06.2015; 
    - Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
              - Solicitarea Asociaţiei de locatari nr.8 Câmpulung Moldovenesc, înregistrată 
la nr. 8279 din 28.04.2015; 
       - Prevederile art. 52 alin. (1) din Legea nr. 230/2007 privind înfiinţarea, 
organizarea şi funcţionarea asociaţiilor de proprietari, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
               În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. b), art. 45, art. 47 şi art. 49 din 
Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare,   
 

HOTĂRĂŞTE  
     
           Art.1.-Se atribuie ca sediu pentru Asociaţia de locatari nr. 8 Câmpulung 
Moldovenesc, spaţiul situat la parterul blocului din str. Calea Bucovinei nr. 65A, sc. 
A, compus dintr-o încăpere de 17,76 mp. 
                Art.2.-(1)Tariful de închiriere pentru spaţiu, este de 0,5 lei/mp/lună. 
                    (2)Termenul de închiriere este de trei ani, cu începere de la data intrării 
în vigoare a prezentei hotărâri şi poate fi prelungit cu acordul prealabil şi scris al 
proprietarului.  
                  (3)Spaţiul va fi folosit în exclusivitate ca sediu pentru asociaţie, în caz 
contrar contractul de închiriere se reziliază de drept, fără nici o altă formalitate. 
          Art.3.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.                    
                                                                     

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Chirodea Gavril 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


